
Il Direttore 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 277 del 15 dicembre 2025 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 248 del 28 novembre 2025 con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica, per soli titoli, per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo occasionale 

finalizzato ad attività seminariali e laboratoriali incentrate sullo studio dei resti 

faunistici provenienti da scavo archeologico per gli studenti del corso triennale in 

Scienze dei Beni Culturali e per le classi delle scuole secondarie di secondo grado 

aderenti all’iniziativa “Laboratori di Archeologia” (a.a. 2025/2026) nell’ambito 

del POT “Università, Scuole e Territorio in rete per il Patrimonio culturale” 

SENTITO il responsabile delle attività del POT, Prof.ssa Marina Micozzi; 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 248/2025 così 

composta: 

Prof.ssa Marina MICOZZI 

Prof. Gian Maria DI NOCERA 

Prof. Giuseppe ROMAGNOLI  

         Il Direttore 

          Prof. Luca Lorenzetti 

 

 


		2025-12-15T07:01:05+0000
	Lorenzetti Luca




